[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	№

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 21.01.2016 № 36

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением администрации Оричевского района от 29.08.2014 № 452 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Оричевского района от 21.01.2016 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов», следующие изменения:

Подраздел 2.12 раздела 2 дополнить пунктом 2.12.4 следующего содержания:

«2.12.4. Уполномоченный орган обеспечивает условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания, и иные сооружения), на которых они предоставляются,  в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами.».

2. Опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области www.orichi-rayon.ru.

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	    М.А. Краснова

[image: image1.jpg]